
 

 

UCHWAŁA NR 02/2024 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sycowie  

z dnia 04 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców  

za rok 2023. 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 270 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania 

finansowego miasta i gminy Syców za 2023 r., sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informacji o stanie mienia 

Miasta i Gminy Syców oraz uwag podniesionych przez członków Komisji Rewizyjnej, Komisja 

Rewizyjna Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Rewizyjna po analizie wykonania zadań budżetu Miasta i Gminy Syców, pozytywnie 

opiniuje wykonanie budżetu za 2023 rok i wnioskuje do Rady Miejskiej  

w Sycowie, o  udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców absolutorium za 2023 rok.  

 

§ 2. 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sycowie o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy 

Syców za 2023 rok stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Niezwłoczne przekazanie niniejszej uchwały do Rady Miejskiej powierza się 

Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                   Karol Zgadzaj 

 

 

 

 

 

 


